CAPUT XII.

Vers. 1. incendemus domum : incendemus te et domum. — 5. in manus meas : in manu mea. — 6. Schibboleth : Sebboleth. — *Ibid.* Schibboleth : Tebboleth. — *Ibid.* quæ possedit : die. — 7. judicavit itaque : judicavitque. — 11. Ahialon : Ahilon. — 15. Elai : Alai. — 15. Pharaathon : Pharaathon.

CAPUT XIII.

Vers. 2. Manue : Manoe. — 5. enim : autem. — 6. maritum suum : maritum. — 7. nec siceram : et siceram. — *Ibid.* matris suæ : matris. — 8. Manue Dominum : Manue ad Dominum. — 9. deprecantem Manue : precantem Manue. — *Ibid.* Dei : Domini. — 12. Manue : Manoe. — 13. Domini ad Manue : Dei ad Manoe. — 15. Manue : Manoe. — *Ibid.* faciamus : faciam. — 16. si autem : sin autem. — *Ibid.* Manue : Manoe. — *Ibid.* Domini : Dei. — 19. Manue : Manoe. — 20. Manue : Manoe. — 21. Manue : Manoe. — 22. Dominum : Deum. — 25. Esthaol : Esthaal.

CAPUT XIV.

Vers. 2. matri suæ : matri. — 3. cui dixerunt : cui dixit. — *Ibid.* populo tuo : populo meo. — *Ibid.* de Philistiim : de filiabus Philistiim. — *Ibid.* accipe : quia placuit : accipe uxorem que placuit. — 4. eo enim : hoc enim. — 5. et rugiens : rugiens. — 6. decerperet : concerperet. — 7. oculis : in oculis. — 8. aliquot : aliquos. — 15. vocastis nos ad nuptias : vocasti ad nuptias. — 16. potuero? : potero?. — 17. ante eum : apud eum. — 18. vitula mea : vitulam meam. — 19. Ascalonem : ad Ascalonem.

CAPUT XV.

Vers. 1. aliquantulum : aliquantum. — *Ibid.* instarent : adstarent. — 7. petam : expetam. — 9. ubi : (*Deest in cod.*) — 11. imperent : imperant. — sic : (*Deest in cod.*) — 12. quibus Samson, jurate, ait, et spondete mihi, quod : Respondit, jurat, mihi quod. — 13. tulerunt eum : tulerunt. — 14. ita vincula : ita et vincula. — 15. arripiens : et arripiens.

CAPUT XVI.

Vers. 5. humeris suis : humeris. — 5. habeat : D habet. — *Ibid.* mille et centum : mille centum. — 7. nervicis : nervicis. — 9. apud se : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* sputamine : stamine. — *Ibid.* est cognitum : cognovit. — 10. indica mihi quo : indica quo. — 13. qui respondit Samson : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* ple-xueris : texeris. — *Ibid.* et clavum his circum ligatum terræ fixeris : (*Adduntur in cod.*) — 15. amas : ames. — 16. ei : (*Additur in cod.*) — 18. vidensque illa : videns illa. — 19. abigere : abicere. (*Forte abjicere.*) — 20. consurgens : surgens. — 23. Samson in manus nostras. (*Vers.* 24.) Quod etiam populus videns, laudabat Deum suum, eademque dicebat, tradidit Deus noster : (*Adduntur ; et populum legitur.*) — 26. et recliner : ut recliner. — 27. spectantes : spectabant. — 28. pristinam Deum : pristinam Domine Deum. — 30. interfecit : occidit. — 31. vivens : vivus. — 32. Esthaol : Esthaal.